הכספית והפרסומית שכבר נעשתה, כפי
4 שטענה העמותה, יש השלכות נוספות לפרסום שהעמותה לא ציינה וזאת לא במקרה, כמו השלכות
5 נפשיות ופגיעה במשפחתה של המשיבה 1.

6

7 סוף דבר, לאחר שהעמותה לא הציגה נימוקים המצדיקים שינוי החלטת בימ"ש קמא, אני מורה על
8 דחיית הערר.

9

10

11

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשפ"ג, 15/12/2022 במעמד הנוכחים.

12

שמאל מלמד

שמאל מלמד, שופט

13